[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL Nº 631/2020

Requeiro a Vossa Excelência que, para todos os fins regimentais, me seja atribuída a coautoria do Projeto de lei nº 631, de 2020, de iniciativa das deputadas Isa Penna e Patrícia Bezerra, que “Institui o Programa de Proteção à Policial Civil gestante.”
O proposto projeto de lei se apresenta como o tipo de política pública que entendo importante fortalecer.
Sala das Sessões, em 25/5/2021.

a) Marina Helou
De acordo.
a) Isa Penna a) Patrícia Bezerra

[image: image1.emf]